СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

05.06.2018г. №89/1М

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и
застройки города Москвы
в отношении территории
по адресу: г.Москва, Машкинское шоссе, вл.2

В соответствии с пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы                   от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение главы управы Молжаниновсекого района города Москвы о проведении публичных слушаний о внесении изменений в ПЗЗ в территориальной зоне по адресу: г.Москва, Машкинское шоссе, вл.2, Совет депутатов муниципального округа решил:
1. Информацию о проведение публичных слушаний принять к сведению.
2. Направить в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в САО предложения о строительстве дополнительного физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном в шаговой доступности для жителей Молжаниновского района по адресам:
  - г. Москва, ул. 3-я Подрезковская, напротив д. 26 ;
  - г. Москва, ул. Синявинская корпус 13;
  - Ленинградское шоссе вл. 250;
  - Ленинградское шоссе вл.311.
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном административном округе города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа В.В. Третьякова

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                           В.В. Третьяков